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Tangomarkkinat on tanssin juhlaa. Ilta toki huipentuu tangokuninkaan valintaan, mutta esimerkiksi koko päivän tanssitalolla tanssikansa harjoittelee
huippuopettajien johdolla tietysti tangoa, mutta myös muita tanssilavojen suosituimpia tansseja – kuten hidasta valssia, fuskua, salsaa ja rumbaa.

 

YLLÄTYS: Tangon juhlaa ja  tunteita.
Katri-Helena ei tulekaan  Seinäjoelle
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Helteisessä säässä 34. kertaa startanneiden
Seinäjoen tangomarkkinoiden alkuun toi
tunnelmaan todellisen pommin ilmoitus Katri
Helenan sovittujen esiintymisten peruutumisesta
sairastumisen vuoksi. Hänen oli määrä esiintyä
perjantaina 13.7. Meidän Tango -konsertissa sekä
Tangokadulla.

Tapahtumajärjestäjät ovat reagoineet yllätykseen nopeasti, sillä
Tangokadun katulavalla tullaan perjantaina iltakymmeneltä
näkemään ainutlaatuinen Tangokuninkaallisten All Stars -keikka.

”Vahvasti impro-pohjalla toteutettava esiintyminen tulee sisältämään
niin kauneutta, komeutta, huumoria ja heittäytymistä kuin myös
varmasti vahvoja tangontunteita,” kuvaa ohjelman koonnut
Tangokuningas Jukka Hallikainen, joka on kutsunut ohjelmaan
esiintymään lähes kaikki Seinäjoella paikalla olevat
tangokuninkaalliset. Jukalla, tangomarkkinoiden moniosaajalla, on
tänä vuonna erityinen syy juhlaan, sillä takana on jo kymmenen
vuoden menestyksellinen ura tangokuninkaana.

Lavatangon SM-kisat tuotiin Tangokadulle

Tangomarkkinoilla järjestettyjen Lavatangon SM-kilpailun 2018
voittajat ratkesivat jo myöhään keskiviikkona. Kisan siirtyminen
Tanssitalon tiloista tangokansan keskelle Tangokadulle toi
kilpailijoille ansaitsemansa huomion. Paikalla oli nimittäin valtaisa
yleisö kannustamassa suosikkejaan. Tasaväkisen finaalin voiton
yleisessä sarjassa veivät jurvalaiset Olli Syrjälä ja Hanna-Leena
Liukku. Vantaalaiset Juha Aaltonen ja Päivi Jokinen uusivat
viimevuotisen voittonsa seniorisarjassa.

Yleisön suosikit kuninkaallisiksi 
Tino Ahlgren ja Nina Åkerman

Vuoden 2017 Tangokuningattaren, Aino Niemen, mantteliperijä
valitaan lauantaina. Tangokadulla paljastettiin kuitenkin jo yleisön
suosikiksi Nina Åkerman, mutta kuinka käy – se jää nähtäväksi, sillä
aikaisempinakin vuosina voittajina on nähty yllätysnimiä. 
Miesten puolella ennakkoäänestyksessä yleisö kruunaisi uudeksi
Tangokuninkaaksi Tino Ahlgrenin jatkamaan Teijo Lindströmin
jalanjäljillä, mutta kilpakumppanit ovat kovatasoisia, joten kruunua ei
ole vielä jaettu.
Voittajathan valitsee lopulta viisihenkinen tuomaristo, jonka
muodostavat vuonna 1993 Tangoprinsessaksi kruunattu
suosikkilaulaja Heidi Kyrö, 30-vuotista tangokuningasvuottaan
juhliva Kari Piironen, säveltäjä-muusikko-levytuottaja Esa
Nieminen, musiikkitoimittaja Tarja Närhi sekä tuomariston
puheenjohtaja Martti Haapamäki.

Teksti: K.J.-R. & Teijo Romppainen, Polarlehdet
Kuvat: K.J.-R.

 

Tangokuningatar kahden vuoden takaa, Erika Vikman, ehti myös tangomarkkinoilla,
vaikka hänellä on kiireinen kesä. Laulajatähti esittää Peppi Pitkätossua Taaborin
kesäteatterissa Nurmijärvellä. Syksyllekin on paljon buukkauksia. Toimittaja Teijo
Romppaisen kysymykseen Erika vastasi, että alkukevättalvella voisi olla aikaa
keikkareissulle Gran Canarialle, jos kutsua kuuluu?
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